关于公布中国政法大学第七届教职工代表大会暨第十三届工会会员代表大会代表名单的通知
各部门工会委员会:
[bookmark: _GoBack]根据《中共中国政法大学委员会关于第七届教职工代表大会暨第十三届工会会员代表大会代表选举工作的通知》 (法大党发〔2019〕14号文)的要求,学校各相关二级单位进行了代表选举。各部门工会委员会在各院级党委、党总支、直属党支部领导下，严格执行《中国政法大学第七届教职工代表大会暨第十三届工会会员代表大会代表选举办法》,选举程序规范、民主，选举结果有效。现将经代表资格审查委员会审定的第七届教职工代表大会暨第十三届工会会员代表大会代表名单（129人）公布如下:
 一、法学院（7人）
王新宇、卞修全、刘大炜、陈宜、孟祥滨、崔林林、焦洪昌
二、民商经济法学院（12人）
于飞、王显勇、王洪松、王涌、文晋渝、尹志强、吕梦醒、孙阳、纪格非、李美云、李蕊、孟广慧
三、国际法学院（5人）
王红艳、刘力、刘凯、祁欢、金哲

 四、刑事司法学院（5人）
 王立梅、王桂萍、肖承海、汪海燕、周志荣
五、政治与公共管理学院（6人）
马建川、王丽莉、王英伟、李晓燕、杨阳、张春林
六、商学院（6人）
王玲、邓达、李欣宇、宏结、张毅来、顾凡
七、人文学院（7人）
王莉、王静、苏峻、李虎群、金莉莉、姚瑶、徐海燕
八、外国语学院（9人）
马晓宇、田力男、刘艳萍、李国强、张艳萍、张清、张鲁平、张磊、徐新燕
九、继续教育学院（2人）
牛伟、宋乃龙
十、国际教育学院（1人）
宋春香
十一、法律硕士学院（1人）
刘智慧
十二、社会学院（3人）
张卓、孟庆延、熊贵彬
十三、马克思主义学院（3人）
吴韵曦、张文灿、张秀华
十四、光明新闻传播学院（2人）
万蓉、阴卫芝
十五、科学技术教学部（2人）
石丽伟、李净
十六、网络安全和信息化办公室（1人）
李静锐
十七、校部机关一（11人）
马华山、马怀德、王敏、冯世勇、米莉、孙璐、吴飚、孟庆超、胡明、袁林、黄瑞宇
十八、校部机关二（13人）
王振峰、卢春龙、许兰、李伽（非在编）、李曙光、林发军、郑楠、姚梅娟、徐扬、高浣月、黄进、梁璐、霍政欣
十九、科研部门（9人）：
王万华、王敬波、田士永、刘贞晔、孙萌、杜学亮、李雪梅、栗峥、顾元
二十、图书馆（4人）
乔占学、范静怡、夏振华、戚军舰（非在编）
二十一、后勤校医院（9人）
于向荣、于美芬、白福民、刘岩、刘耀辉、杜飞、李伟（非在编）、李玲枝（非在编）、周军英
二十二、出版社（1人）
阚明旗
二十三、比较法学研究院（2人）
张彤、解志勇
二十四、体育教学部（3人）
王巍、 贾海翔、彭博
二十五、证据科学研究院（4人）
杨天潼、杨俊丽、袁丽、褚福民
二十六、中欧法学院（1人）
赵天书

中国政法大学工会委员会
2019年4月19日